
Ole Kihlstrøm Holding ApS

Gedvad 14, 2800 Lyngby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 18 15 71 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/2 2016

Ole Kihlstrøm
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Kihlstrøm Holding ApS Gedvad 14 2800 Lyngby CVR-nr.: 18 15 71 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gladsaxe
Bestyrelse	Helle Windfeld-Hansen Ole Kihlstrøm
Direktion	Ole Kihlstrøm
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Sydbank

Beretning

Årsrapporten for Ole Kihlstrøm Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 736.681, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 12.178.482.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-87.399	-26.328
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	83.875
Finansielle indtægter	1	1.065.111	592.472
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.702</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		972.010	650.019
Skat af årets resultat	3	<u>-235.329</u>	<u>-176.132</u>
Årets resultat		<u>736.681</u>	<u>473.887</u>

Resultatdisponering

	2015 DKK	2014 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Overført resultat	<u>386.681</u>	<u>-526.113</u>
	<u>736.681</u>	<u>473.887</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre tilgodehavender		8.680.808	9.548.888
Finansielle anlægsaktiver		8.680.808	9.548.888
Anlægsaktiver		8.680.808	9.548.888
Andre tilgodehavender		963.569	1.006.974
Tilgodehavender		963.569	1.006.974
Værdipapirer		2.787.511	1.038.494
Likvide beholdninger		9.142	1.055.363
Omsætningsaktiver		3.760.222	3.100.831
Aktiver		12.441.030	12.649.719

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.628.482	11.241.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	1.000.000
Egenkapital	4	12.178.482	12.441.801
Selskabsskat		240.264	182.478
Anden gæld		22.284	25.440
Kortfristede gældsforpligtelser		262.548	207.918
Gældsforpligtelser		262.548	207.918
Passiver		12.441.030	12.649.719
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	402.203
Andre finansielle indtægter	<u>1.065.111</u>	<u>190.269</u>
	<u>1.065.111</u>	<u>592.472</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.702</u>	<u>0</u>
	<u>5.702</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>235.329</u>	<u>176.132</u>
	<u>235.329</u>	<u>176.132</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. januar	200.000	11.241.801	1.000.000	12.441.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	386.681	350.000	736.681
Egenkapital 31. december	200.000	11.628.482	350.000	12.178.482

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Kihlstrøm

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredits lån til Logistikcenter Nordsjælland P/S. Restgælden udgør 31. december 2015.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
